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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Кузьмина, А. В. Игра как дидактический инструмент при работе с видеоматериалами на занятиях по иностранному языку = Didactic games as a means of mastering video materials at foreign language classes / А. В. Кузьмина. — 1 файл (405 Кб). — DOI 10.18721/JHSS.11406. — Текст: электронный // Общество. Коммуникация. Образование = Society. Communication. Education. – 2020. – С. 61-73. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j21-51.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Последние 365 дней
        	
        18
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        55
      
	
            За все время
        	
        78
      	
        0
      	
        87
      	
        0
      	
        165
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